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 Asianro 180/12.02.01/2015 

§ 84 

Vaisaaren koulun 9 A-luokan matkapäiväkirja Italian leirikoulusta 14.-21.5.2017 

 

 

 

 Vaisaaren koulun opettaja Merja Korsimon 2.6.2017 toimittama 9 A-luokan 

matkapäiväkirja: 

 

”Sunnuntai 14.5.2017  

 

Tänään alkoi matka kohti Italiaa. Lähdimme Petran isän kyydillä koululta bus-

silla Helsinki-Vantaan lentokenttää kohti noin 9:30. Kentällä oli noin puolitoista 

tuntia vapaa aikaa ja sillä aikaa moni kävi syömässä ja osa kävi kiertelemäs-

sä kauppoja. Lensimme Helsingistä Frankfurtiin missä vaihdoimme konetta ja 

jatkoimme sieltä Bolognaan. Bolognassa meitä oli odottamassa bussi joka vei 

meidät Euro Campille Censenaticoon. 

Lennot sujuivat hyvin ja pääsimme turvallisesti perille. Päivä oli kulunut mat-

kustaessa. Kun saavuimme Eurocampille noin kello yksitoista, kaikki olivat to-

della väsyneitä matkustamisesta Campillä söimme nopeasti myöhäisen iltapa-

lan ja ohjaajat näyttivät meille huoneet ja kertoivat  

lyhyesti tärkeimmät säännöt. Saimme myös heti viikon pullovedet ja sitten 

meidät passitettiin nukkumaan. Eurocampin ensivaikutelma ei ollut odotettu. 

Ruoka ei ollut hyvää ja huoneet oli ahtaat.  

 

Maanantai 15.5.2017  

 

Aamulla ensimmäiseksi oli aamupala ja heti sen jälkeen oli aamupiiri. Aamu-

piirissä kerrottiin mitä kukin harrastaa sekä omasta luonteestaan.  

Aamupiirin jälkeen oli italian kielikurssi, jossa opimme italian kielen perusteita. 

Tämän jälkeen ohjaajat järjestivät meille ryhmäytymisleikkejä.   

Lounaan jälkeen oli hetki vapaa-aikaa ja sitten lähdimme kävelemään kaup-

paan.  

Illalla oli ruokailu, sen jälkeen hetki vapaa-aikaa ja viimeiseksi oli iltapiiri. Ilta-

piirin jälkeen menimme huoneisiin ja hiljaisuus alkoi kello 23.00.  

 

Tiistai 16.5.2017  

 

Kello 7.30 alkoi aamupala ja siitä jatkui heti aamupiiri. Lähdimme klo 9.00 

bussilla Mirabilandian-huvipuistoon ja matka kesti puoli tuntia. Mukana oli 

”herkulliset” eväspussit. Odotimme puolisen tuntia huvipuiston aukeamista. 

Laitteisin ei tarvinnut jonottaa, koska huvipuistossa ei ollut siihen aikaan pal-

joakaan muita ihmisiä.  

Söimme mäkkärissä. Alkuperäinen suunnitelma oli lähteä kello 18.00 pois, 

mutta toivoimme aikaisempaa paluuta ja lähdimmekin jo kello 15.00. Tästä 

johtuen saimme vapaa-aikaa siihen saakka kunnes alkoi päivällinen kello 

19.30.   
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Illalla oli kevyttä iltaohjelmaa, jossa leikimme psykologia. Hiljaisuus alkoi kello 

23.00.  

 

Keskiviikko 17.5.2017  

 

Keskiviikkomme Italiassa alkoi poikkeuksellisen myöhäisellä aamupalalla, sillä 

päivällä ei ollut tiedossa retkiä. Aamiaisen jälkeen saimme hetken vapaa-

aikaa, jonka jälkeen alkoivat leiriolympialaiset. Lajeina olympialaisissa oli ko-

ripalloa, lentopalloa ja jalkapalloa. Vilman nilkan nyrjähtäessä kilpailuissa, ta-

paturmiltakaan ei säästytty.   

Urheilun jälkeen oli vapaa-aikaa, jonka suurin osa käytti uiden. Sen jälkeen 

lähdimme kävellen läheiseen kaupunkiin. Siellä söimme jäätelöt ja kiertelim-

me kaduilla.   

Ilta meni rennosti ottaen.  

 

Torstai 18.5.2017  

 

Aamulla meistä osa kävi opettajien kanssa aamulenkillä.  

Tänään oli leiriolympialaisten toinen päivä. Aamupalalla saimme nauttia vaa-

leaa leipää nutellan ja salamin kera. Aamupalan jälkeen aloitimme olympialai-

set, jossa lajeina olivat ämpärin täyttö vedellä, hiekkalinnan rakennus ja so-

kean kaverin ohjaus.   

Olympialaisten jälkeen pelasimme rinkiä tai vaihtoehtoisesti kuntopiiriä jonka 

jälkeen lähdimme jalkapallo-otteluun.  

 

Perjantai 19.5.2017   

 

Lähdettiin San Marinoon heti aamusta Kemijärveläisten kanssa ja matka kesti 

noin tunnin verran, mutta onneksi maisemat olivat sen arvoisia. San Marinos-

sa pääsimme viettämään vapaa-aikaa ja suorittamaan opettajien tekemää 

ryhmä-tehtävää San Marinon nähtävyyksistä. San Marinossa oli sinä päivänä 

1000 miglia kilpailu, johon osallistui monta todella hienoa autoa, niistä kuvien 

ottaminen vei ison osan päivästä.  

Siitä jatkettiin matkaa ostoskeskukseen josta ostettiin vaatteita sekä tuliaisia 

kotiin. Ostoskeskus oli suuri ja erittäin hieno paikka. Kun pääsimme takaisin 

Euro Campille niin loppuilta meni ulkopelejä pelatessa ja huoneessa rentou-

tumisessa. 

 

Lauantai 20.5.2017  

 

Aamu alkoi yhtä vauhdikkaasti kuin muutkin viisi aikaisempaa aamua. Aamu-

pala tulee kaikille varmasti yllätyksenä, kun tarjolla olikin leikkeleitä, juustoa, 

hedelmiä, suklaalevitettä, hilloja ja vaaleaa leipää sekä tietysti erilaisia kahve-

ja ja kaakaota, jogurttia ja muroja maidolla sekä croisantteja. Heti aamupalan 

jälkeen oli aamupiiri, jossa käytiin läpi päivän ohjelmaa.  

Päivällisellä oli tarjolla yllätys yllätys pastaa kahdella eri tavalla, pihviä, vihan-

neksia sekä salaatteja, omenaa ja vettä.  
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Pidimme päiväpiirin, jossa piirrettiin ja kirjoitettiin toisista kaikkea hyvää ja 

päätimme mitkä pitsat kukin ottaa iltaa varten.  

Meidän piti mennä suppailemaan, mutta ilma antoi viestin, että tänään ei ole 

siihen mahdollisuutta. Sen sijasta ohjelmassa oli pelailua, yhtä pomppua. Ur-

heilun jälkeen pakkailtiin, pelailtiin korttia ja otettiin rennosti.  

Illan tullessa kaikki olivat innoissaan valmistautumassa pitsalle. Kävelimme 

pitseriaan yhdessä, paitsi Vili, joka tuli myöhässä ja hänellä oli ongelmia löy-

tää paikan päälle. Matkan varrella otimme yhteiskuvia.  

Kaikki pääsivät pitseriaan ja saivat pikkuhiljaa ruokaa eteensä ja juomat lasiin. 

Syötyämme lähdimme kaikki kohti omia huoneita ja otimme muutamia kuvia 

taas vaihteeksi.  

Kaikki valmistautuivat illan discoon ja tietenkin vaatekriisi yllätti karmealla ta-

valla monen tytön, kun ei löytynyt mitään päälle pantavaa. Loppujen lopuksi 

kaikki löysivät vaatteet ylleen ja lähdimme kaikki hehkeinä kohti discoa.   

Puolessa välissä iltaa ryhmän ohjaajat keräsivät kaikki paikalle ja julistivat lei-

riolympialaisten voittajan. Team Ya Ya kruunattiin voittajiksi tietenkin, mutta 

voitto oli tiukka. Opettajat olivat ostaneet ohjaajille yhteislahjan ja sitten vielä 

loppu halit.  

Kaikki painelivat discoon vauhdilla, joka kuitenkin loppui yllättävän aikaisin ja 

moni löysikin paikan päältä uusia ystäviä.  

Pientä säätöä oli ilmassa discon loputtua ja muutamat pääsivät vielä tutustu-

maan Kemijärviläisiinkin. Kaikki joutuivat menemään omiin huoneisiin ja tie-

tenkään ei olisi millään uni maistunut. Rupesimme vielä illalla pakkaamaan ja 

ilta vain venyi ja venyi, mutta päätimme nukkua muutaman tunnin ennen seu-

raavaa aamua.  

 

Sunnuntai 21.5.2017  

 

Bussi Eurocampilta lentokentälle lähti klo. 6.15 ja kokoontuminen Eurocampin 

aulassa oli klo. 5.45. Ennen bussiin nousua aulassa syötiin aamupalaa (eväs-

pussi) ja punnittiin vielä osan laukkuja. Bussimatka kesti noin pari tuntia. Mat-

kalaukkujen jättämisen jälkeen käytiin nopeasti Ferrari liikkeessä ja Victoria's 

Secretissä. Turvatarkastuksen jälkeen sovittiin tapaamispaikka lähtöportin 

eteen 10 minuuttia ennen koneeseen menoa.  

Lento Bolognasta Frankfurtiin kesti noin 1,5 tuntia, jonka jälkeen taas siirryttiin 

lähtöportille ja sovittiin tapaamisaika. Lento Frankfurtista Helsinki-Vantaalle 

kesti noin 2 tuntia ja kone laskeutui viiden jälkeen.  

Matkalaukkujen hakemisen jälkeen mentiin bussiin, joka oli odottamassa len-

tokentän edessä. Bussimatka Raisioon kesti vähän alle 2 tuntia ja perillä Vai-

saaren koulun parkkipaikalla oltiin klo. 20.00.  

 

9 A ja valvojat kiittää luvan myöntämisestä. Matka oli onnistunut ja ikimuistoi-

nen. KIITOS! 
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Päätösehdotus Rehtori Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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